
移动检漏系统
PHOENIX Cart

根据您的需求配置



在各种恶劣环境下提供
稳定可靠的作业支持

检漏仪和配件装备齐全

实用的配件抽屉

超大轮子可穿过崎岖
不平的地面

即插即用
操作简便

随时响应
个性化定制



推车 电压检漏仪型号 前级真空泵

C

无
TRIVAC
SOGEVAC 
SCROLLVAC 
ECODRY 

0
1
2
3
4

1*1 1C 2 1250000

选择你的组合！

经过精心组装和泄漏检查，我们的推车符合CE
标准并经过严格的性能测试，为您提供一个安
全、便捷的即插即用解决方案。

在大气条件或恶劣环境下进行测量时，部分流动
系统有助于立即发现泄漏

对于极致清洁应用，具有不同抽速的干泵可为您
的工艺提供高安全性和卓越性能

坚固便捷的设计，延长产品使用寿命

部分流量

无 
DN 25 

0
1

推车脚轮

标准
大脚轮 

0
1

PHOENIX Cart | 移动检漏平台

所有 PHOENIX Carts 版本均经过精心组装和泄漏检查，从启动开始即保证理想性能。

* 示例为带有部分流量的 PHOENIX Quadro EU 和大轮推车上的 TRIVAC D 25 B。
 注意：组合可能性取决于技术兼容性。

250002
250000
251000
251100
250001

Vario:
Quadro EU
Quadro US
Quadro JP
Quadro Dry 

US (120V/60Hz) 
EU (230V/50Hz)
JP (100V/50Hz/60 Hz) 

1
2
3 

D 25 B 
D 16 B
Neo D 16
Neo D 25
SC 15 plus
SC 18 plus
ED 65 plus
ED 40 plus
ED 35 plus
ED 25 plus 

1

2
1
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多种设计组合可满足您的需求，提供理想的选择： 
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